EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 08/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 61/2022 de 10 de fevereiro de

2022

RESOLVE

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) classificados

no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2022-

Educação, de 15 de fevereiro de 2022. Os(as) candidatos(as) discriminados no anexo

deste Edital deverão comparecer à  Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua

Coronel Pires, 826 – Centro, Irati-Pr no dia 16/03/2022 às 9h.

 O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.

Irati, 14 de março de 2022

Dione Cristina Antunes

Presidente da Comissão

Decreto 61/2022

EDUCAÇÃO

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO

PROFESSOR – ZONA RURAL

Nº INSCRIÇÃO NOME
073 CAMILA WAGNER

220 CARLA ANDRESSA LONGATO

103 LAIS CRISTINA DANELIV

166 SUSANA APARECIDA ALVES CIUS

171 JOSÉ ELIAS DE LIMA

049 AMANDA SLUZALA

088 KELLYN BRENDA CHRIEZANOSKI CARNEIRO

136 ROSILENE COCHAIM

029 CASSIA ANDRESSA RODRIGUES PEDROZO

170 MARIA DE LURDES FIORI

199 LEILA CARLA PIASECKI

223 GERALDO LONGATO

024 APARECIDA BORGES

252 ÉRICA PAULA BURAKI

275 ADRIANA SPECHT BONKI

124 RENATA ELISA BOIKO

012 GISELE PEDROSO

117 ALINE APARECIDA MUSIASKI VIEIRA

EDUCAÇÃO

PROFESSOR – ZONA URBANA

Nº INSCRIÇÃO NOME
119 JAQUELINE CORDEIRO DA SILVA

204 EDNA JOSIANE DE MELLO

129 LORIANE DRUCHAK MARTINS

106 MARTA ELISA ALVES SZCZEPANSKI

180 PATRICIA DE FÁTIMA CHOIDA SENEK

118 SUELEN RENATA VAN RYN

144 IVONE APARECIDA DE ANDRADE CROVADOR

165 CRISLAINE VIEIRA MONTEIRO

070 DYENEFFER ARYANE SILVA ROSA

013 MARINES STANSKI VELOZO

264 JULIANA MOREIRA DOS SANTOS DA SILVA

130 SILVANA SLOMINSKI

209 MICHELE LONGATO

096 ISABELLA CARLA CORDEIRO DA SILVA FRANCOS

048 LAÍS REGINA BOLDE

242 TATIANE DE FATIMA DA SILVA

138 KARLA PRISCILA BICZKOWSKI MONTEIRO

202 ALESSANDRA CHASCO

208 LARISSA DO AMARAL

157 ADRIANA MIKA

301 INGRID TAYLANA MACHADO

086 PAULA ANDRESSA ADAMSKI FRANCO

200 ELIZABETH KULLER CARAGNATO

185 LUCIMARA CRISTINA DOS SANTOS